Итого 7 994 192,24 7 568 452.29 7 232 967,84 -761 224.40
Дебиторская задолженность на 01 03 2021 г 
Списано с лицевого счета за период 2012- 2021 гг

335 484.45 
7 994 192.24

2. Всего за период с «01» мая 2021 г. по «31» мая 2021 г. выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 49965 (Сорок девять тысяч девятьсот шестьдесят пять) 
рублей 68 копеек.
3. Работы (услуги) выполнены (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надла
4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеюъ
Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридичес^ кдой из Сторон